11.30

12.00

12.15

12.45

13.00

13.30

12-14|20

mees EXPO

In un’unica fiera tutta la filiera dei componenti tecnici
Made in Italy dell’involucro edilizio

2| GASEITALY

PRESENTAZIONE FIERA CASEITALY EXPO 2025

Partner Evento

AGENDA LAVORI

Registrazione e Welcome Coffee

Accoglienza e Visita di TheNicePlace
Giorgia Faoro (Mktg Communication Manager Nice Italia)

Presentazione Gruppo Nice
Andrea Cesaretti (General Manager Nice Italia)

Visita Headquarter Nice
Visita Stabilimento Produttivo Nice

Lunch Buffet.

14.30

14.50

15.10

15.30

16.00

5 giugno 2024 ore 11,30
Ospita Nice Spa presso TheNicePlace, Oderzo (TV)

Saluti Istituzionali - Presentazione Caseitaly
Laura Michelini (Presidente Caseitaly)

Misure Simest per I'Internazionalizzazione PMI
Gabriella Severi (Senior External Relations SIMEST)

Presentazione Caseitaly Expo 2025
Davide Lenarduzzi (CEO Promoberg)

Progetto Espace Caseitaly Marocco
Nicola Fornarelli (Presidente ACMI)

Domande ed Approfondimenti
Modera: Angelo Artale (Direttore Generale FINCO)

Partecipano: Fabio Gasparini (Presidente ASSITES)
Mattia Montagnoli (Direttore PILE)
Marco Rossi (Presidente ANFIT)

PARTECIPAZIONE GRATUITA FINO AD ESAURIMENTO POSTI DISPONIBILI
PREVIA ISCRIZIONE PRESSO LE ASSOCIAZIONI CASEITALY

(segreteria@caseitaly.it - segreteria@fincoweb.org - presidenza@assoacmi.it - segreteria@anfit.it - assitess@assitess.it - segreteria@associazionepile.orq)



mailto:segreteria@casitaly.it
mailto:segreteria@fincoweb.org
mailto:presidenza@assoacmi.it
mailto:segreteria@anfit.it
mailto:assitess@assitess.it
mailto:segreteria@associazionepile.org

	Diapositiva 1

