

In un'unica fiera tutta la filiera dei componenti tecnici Made in Italy dell'involucro edilizio

## PRESENTAZIONE FIERA CASEITALY EXPO 2025



5 giugno 2024 ore 11,30 Ospita Nice Spa presso TheNicePlace, Oderzo (TV)

## **AGENDA LAVORI**

11.30	Registrazione e Welcome Coffee	14.30	Saluti Istituzionali - Presentazione Caseitaly Laura Michelini (Presidente Caseitaly)
12.00	Accoglienza e Visita di TheNicePlace Giorgia Faoro (Mktg Communication Manager Nice Italia)	14.50	Misure Simest per l'Internazionalizzazione PMI Gabriella Severi (Senior External Relations SIMEST)
12.15	Presentazione Gruppo Nice Andrea Cesaretti (General Manager Nice Italia)	15.10	Presentazione Caseitaly Expo 2025  Davide Lenarduzzi (CEO Promoberg)
12.45	Visita Headquarter Nice	15.30	Progetto Espace Caseitaly Marocco
13.00	Visita Stabilimento Produttivo Nice	10.00	Nicola Fornarelli (Presidente ACMI)
13.30	Lunch Buffet.	16.00	Domande ed Approfondimenti
		I	Modera: Angelo Artale (Direttore Generale FINCO)

Modera: Angelo Artale (Direttore Generale FINCO

Partecipano: Fabio Gasparini (Presidente ASSITES)

Mattia Montagnoli (Direttore PILE) Marco Rossi (Presidente ANFIT)

## PARTECIPAZIONE GRATUITA FINO AD ESAURIMENTO POSTI DISPONIBILI PREVIA ISCRIZIONE PRESSO LE ASSOCIAZIONI CASEITALY

 $(\underline{segreteria@caseitaly.it} - \underline{segreteria@fincoweb.org} - \underline{presidenza@assoacmi.it} - \underline{segreteria@anfit.it} - \underline{assitess@assitess.it} - \underline{segreteria@associazionepile.org})$ 













